mitigazione del degrado ambientale dei torrenti a salvaguardia della pubblica e privata incolumità nel tratto di 

territorio comunale compreso tra il Torrente S. Filippo escluso ed il Torrente Giampilieri" – Codice CARONTE 

SI_1_29570 - Codice CARONTE Sl_ l_29570, il pagamento dell’importo di € 408.791,58 

(quattrocentottomilasettecentonovantuno/58) di cui alla fattura n. 29 del 27/09/2024 (SDI 

13068063486), emessa dall’impresa CAVALLI SALVATORE (C.F CVLSVT72P17C351B - P.IVA 

IT03306360870), relativa al SAL n. 3 ed ultimo a tutto il 19/09/2024, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 89.934,15 (ottantanovemilanovecentotrentaquattro/15), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Articolo 4  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 498.725,73 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1161 del 13/09/2023 e ss.mm.ii.(voce A1 Lavori